
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N HENKI-

LÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toiminnas-
sa mukana olevia henkilöitä. Esittelyvuorossa on 
tällä kertaa yksi seuramme valmentajista ja pian 
kilpalattialle palaava Emma Halminen. 

 
 
 

 
 

Kuva: Tiina Kuusimäki 
 
 
 
 
 
Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit?   
Olen Emma Halminen ja kuulun seuran valmentajiin ja tanssin myös kilpailevien ryhmässä. Vas-
tasin osaltani viime kaudella kilpailevien lasten valmentamisesta ja tällä kaudella olen silloin täl-
löin osallistunut lasten valmennukseen, mutta pääasiassa olen ollut mukana seuran järjestämissä 
projekteissa, kuten esim. molemmissa bailauspäivissä ja häämessuilla. Olen myös käynyt Porin 
ala-asteilla pitämässä tanssitunteja kevään aikana. 
                                                                          
Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 
Harrastuksen olen aloittanut 8-vuotiaana ja nyt menossa on siis kolmastoista tanssivuosi. Aluksi 
tanssein ensimmäiset vuodet Minna Aleniuksen kanssa, joka oli aloittanut harrastuksen samaan 
aikaan. Minulle kuitenkin löydettiin ensimmäisten vuosien jälkeen poikapari, Taneli Kleemola, al-
keisryhmästä ja hänen kanssaan tanssein seuraavat yhdeksän vuotta ja kisasin niistä viisi vuotta. 
Olen pitänyt muutaman vuoden tauon, jonka aikana olen kuulunut seuran valmentajarinkiin ja 
hoitanut erilaisia valmennustehtäviä. Nyt tauon jälkeen olisi taas tarkoitus jatkaa tanssimista On-
ni Leivon kanssa ja tulevaisuudessa päästä myös kisaamaan! 
 
Mikä on suosikkitanssisi? 
Suosikkitanssini löytyy vakioiden puolelta ja näistä tansseista se on ylivoimaisesti foxtrot! Foxissa 
erityisesti sen haastavuus kiehtoo; vaikean jalkatekniikan yhdistäminen kauniiseen swing musiik-
kiin luo omat haasteensa. Suosikkitansseihini kuuluu myös valssi, joka tulee hyvänä kakkosena! 
 
Miten kuvailisit tanssiurheilua harrastuksena? 
Ei ole sen voittanutta! ☺ Todella monipuolinen harrastus, kunto kasvaa ja ympärilleen saa monia 
upeita samanhenkisiä ihmisiä! 
 
Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi?  
Upean harrastuksen ja tietenkin paljon uusia ystäviä. Tanssiurheilusta on ajan myötä tullut mel-
keinpä elämäntapa! Parin vuoden tauon aikana ehti monet kerrat tulla ikävä tanssitreenejä! Muis-
tot seuran yhteisistä tapahtumista ja kaikista kisareissuista ovat unohtumattomia ja toivottavasti 
niitä tulee tulevaisuudessa paljon lisää.  
                                                                                    
Kenelle tanssiurheilu sopii?                              
Eihän tähän ole kuin yksi oikea vastaus; kaikille tietysti! Erityisesti niille, jotka kaipaavat uusia 
haasteita arjen elämään, kunnon kohotusta ja uusia ystäviä.  
 
Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 
Ei kannata turhaan aikailla, mukaan vaan!       
 
Kysymys Jannelta edellisestä haastattelusta: 
 
Liittyykö kaikki harrastuksesi tanssiin vai jääkö aikaa muihin harrastuksiin? 
Nuorempana oli aikaa ja energiaa muutamalle muullekin harrastukselle tanssin lisäksi, mutta ny-
kyään harrastaminen painottuu tanssin puolelle. Olen tanssimisen lisäksi yrittänyt kerran viikossa 



käydä pelailemassa salibandyä tai osallistua Body Compat – tunnille, tai sitten käydä ihan vaan 
lenkkeilemässä. Mielestäni tanssimisen vastapainoksi on välillä hyvä tehdä jotain ihan täysin eri-
laista. ☺ 
                                                              
Seuraavalle haastateltavalle Emma halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Mikä ajoi sinut tämän harrastuksen pariin? 

 
Emma nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


